
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Восьма сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20 квітня 2021 
 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
щодо інвентаризації  земель 
13-го мікрорайону міста 
Горішні Плавні  
 

 Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель 13-го мікрорайону міста Горішні Плавні, відповідно до ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 79-1, 

186 Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 57 Закону України «Про 

землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол № 6 від 12.04.2021 р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації  

земель 13-го мікрорайону міста Горішні Плавні Полтавської області, загальною 

площею 12,2465 га, згідно з додатком. 

2. Відділу у м. Горішніх Плавнях міськрайонного управління у 

Кременчуцькому районі та мм. Кременчуці, Горішніх Плавнях Головного 

управління Держгеокадастру у Полтавській області прийняти до обліку 

результати інвентаризації землі згідно площ та складу земельних угідь 

земельних ділянок 13-го мікрорайону міста Горішні Плавні Полтавської області 

відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель, загальною площею 12,2465 га, згідно з додатком. 

 

 
 

 

Міський голова                          (підписано)                       Дмитро БИКОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення 8 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради  

восьмого скликання 

20.04.2021 
 

Зведені показники проведеної інвентаризації земель  

№ 

п/п 

Землекористувачі, власники, 

та інші землі, не надані у 

власність і користування 

Сформовані земельні ділянки  на час проведення 

інвентаризації 

Додатково 

сформовані 

земельні ділянки 

за 

інвентаризацією 

Кадастровий № 

ділянки, внесеної в 

Державний земельний 

кадастр 

Площа, га 

площа 

Код 

згідно 

КВЦПЗ 

за  

даними  

державної 

реєстрації 

За 

документ-

тами, які 

посвідчують 

право на 

земельну 

ділянку 

1 

Горішньоплавнівська міська 

рада 

(орендар- ТОВ «СОЛЛІ 

ПЛЮС») 

5310200000:50:027:0272 0,3888 0,3888 

    

2 
Горішньоплавнівська міська 

рада 
5310200000:50:027:0490 1,0694 1,0694 

    

3 
Горішньоплавнівська міська 

рада 
5310200000:50:027:0489 0,0912 0,0912 

    

4 
Горішньоплавнівська міська 

рада 
5310200000:50:027:0432 0,0083 0,0083 

    

5 ТОВ «ІМПЕРА ЦЕНТР» 5310200000:50:027:0429 1,4385 1,4385 
    

6 ТОВ «АЛЄКС 2016» 5310200000:50:027:0378 0,0619 0,0619 
    

7 
Горішньоплавнівська міська 

рада 
5310200000:50:027:0379 0,0329 0,0329 

    

8 
Горішньоплавнівська міська 

рада 
5310200000:50:027:0433 0,0097 0,0097 

    

9 ТОВ «АЛЄКС 2016» 5310200000:50:027:0376 0,0370 0,0370     

10 
Горішньоплавнівська міська 

рада 
5310200000:50:027:0377 0,0197 0,0197 

    

11 
Горішньоплавнівська міська 

рада 
5310200000:50:027:0430 0,0018 0,0018 

    

12 ТОВ «АЛЄКС 2016» 5310200000:50:027:0427 0,0513 0,0513 
    

13 
Горішньоплавнівська міська 

рада 
5310200000:50:027:0428 0,0058 0,0058 

    

14 
Горішньоплавнівська міська 

рада 
5310200000:50:027:0431 0,0029 0,0029 

    

15 ТОВ «АЛЄКС 2016» 5310200000:50:027:0374 0,0370 0,0370 
    

16 
Горішньоплавнівська міська 

рада 
5310200000:50:027:0375 0,0043 0,0043 

    

17 ТОВ «АЛЄКС 2016» 5310200000:50:027:0348 0,0202 0,0202 
    

18 ТОВ «АЛЄКС 2016» 5310200000:50:027:0347 0,0318 0,0318 
    

19 ТОВ «АЛЄКС 2016» 5310200000:50:027:0346 0,0748 0,0748 
    

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



20 ТОВ «АЛЄКС 2016» 5310200000:50:027:0353 0,0486 0,0486 
    

21 ТОВ «АЛЄКС 2016» 5310200000:50:027:0354 0,0135 0,0135 
    

22 
Горішньоплавнівська міська 

рада 
5310200000:50:027:0344 1,0500 1,0500 

    

23 

Горішньоплавнівська міська 

рада 

(орендар – ТОВ АКБ-ЛІНК») 

5310200000:50:027:0558 0,6506 0,6506 
   

24 

Горішньоплавнівська міська 

рада 

(орендар – ТОВ АКБ-ЛІНК») 

5310200000:50:027:0556 0,6427 0,6427 
  

РАЗОМ   5,7927 5,7927     

Землі запасу 

1 вул. Конституції 5310200000:50:027:0626     0,6434 16.00 

2 вул. Конституції 5310200000:50:027:0625     0,6739 16.00 

3 вул. Конституції 5310200000:50:027:0366     0,6722 16.00 

4 вул. Конституції 5310200000:50:027:0630     0,5030 16.00 

5 вул. Конституції 5310200000:50:027:0369     0,3364 16.00 

6 вул. Конституції 5310200000:50:027:0618     0,8046 16.00 

7 вул. Конституції 5310200000:50:027:0622     0,4626 16.00 

8 вул. Конституції 5310200000:50:027:0623     0,2328 16.00 

9 вул. Конституції 5310200000:50:027:0624     0,4530 16.00 

10 вул. Конституції 5310200000:50:027:0627     0,3658 16.00 

11 вул. Першопрохідців 5310200000:50:027:0628     0,0363 16.00 

12 проспект Героїв Дніпра 5310200000:50:027:0621     
0,0651 16.00 

13 вул. Конституції 5310200000:50:027:0631   0,6959 16.00 

РАЗОМ 
      

5,9450 
  

Землі загального користування 

14 вул. Конституції 5310200000:50:027:0619     0,2366 18.00 

РАЗОМ 
      

0,2366 
  

Землі громадського призначення 

15 вул. Конституції, 50/16 5310200000:50:027:0629   
0,2722 03.04 

РАЗОМ 
      

0,2722 
  

  
ВСЬОГО в межах 13-го 
кварталу 

  12,2465 

 
 
 
 
Начальник управління містобудування  
та земельних відносин 
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району  
Полтавської області    (підписано)  Михайло ШКОПОТКО 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


